
Alle Wohnungen finden 
Sie unter: 
bahnhof-süd-aarau.ch

Erstvermietung:
Agora Immobilien AG
T: 062 824 10 88
info@agora-immobilien.chÄ
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Meter:

Di., 29. 03 2022 220329

BIMcloud: eschmann-gmbh - BIMcloud as a Service/181 - Gross Aarau/Wohnungen

PLANNUMMER:

BAUVORHABEN:

PLANTITEL:

Bahnhof Süd Aarau
Hintere Bahnhofstrasse, 5000 Aarau

AUFTRAGGEBER:

Gross Generalunternehmung AG
Kirchgasse 7, 5201 Brugg

PLANVERFASSER:

Eschmann GmbH
Aeschbachweg 2, 5000 Aarau

1.29 36-301
MASSSTAB: DATUM:PROJEKTNUMMER:PLANGRÖSSE: REVIDIERT:

181A41:100, 1:1

10 m0 5

N

WM
TU

36
-3
01

DUSCHE
BF:4.5 m2

ZIMMER 2
BF:15.4 m2

ENTREE
BF:2.5 m2

WOHNEN
BF:35.2 m2

KÜCHE/ESSEN
BF:18.2 m2

ZIMMER
BF:12.6 m2

LOGGIA
BF:5.5 m2

36
-3
02

36
-3
01

36
-3
03E

75.8 m²

TREPPENHAUS

2.5 Zimmer-Wohnung, 75.8 m2

03. Obergeschoss

Wohnungs–Nummer: 36-301

Mietkosten / Monat:

Nettomiete: 	 CHF	 1’690.00
NK (akonto):	 CHF	 210.00
Bruttomiete:	 CHF	 1’900.00


